CS311 Уведомление о корпоративном действии

Сообщение № 32117302
Функция сообщения: Новое сообщение
Отправитель сообщения: NDC000000000 НКО АО НРД
Получатель сообщения: MC0285500000 "Азиатско-Тихоокеанский Банк" (ПАО)

(OTHR) О корпоративном действии "Иное событие" с ценными
бумагами эмитента АКБ "ПЕРЕСВЕТ" (АО) ИНН 7703074601 (акция
10502110B / ISIN RU000A0JVX21), АКБ "ПЕРЕСВЕТ" (АО) ИНН
7703074601 (облигации 40402110B / ISIN RU000A0JXGV0,
4B020102110B001P / ISIN RU000A0JVRL2, 4B020202110B / ISIN
RU000A0JUT85, 4B020202110B001P / ISIN RU000A0JVVL4, 4B020302110B
/ ISIN RU000A0JVM32, 4B020302110B001P / ISIN RU000A0JVXX5,
4B020402110B001P / ISIN RU000A0JWM15)

Реквизиты корпоративного действия
Референс корпоративного действия 396177
Код типа корпоративного действия OTHR
Тип корпоративного действия Иное событие
Статус обработки Полная информация

Страница 1 из 4

Информация о ценных бумагах

Референс КД по
ценной бумаге Эмитент

Номер
государственной

регистрации
выпуска

Дата
государственной

регистрации
выпуска

Категория Депозитарный
код выпуска ISIN Реестродержатель

396177X44731

Акционерный
коммерческий банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

10502110B 01 октября 2018 г. акции
обыкновенные PSVT/05 RU000A0JVX21ООО "Реестр-РН"

Информация о ценных бумагах

Референс КД
по ценной

бумаге
Эмитент

Номер
государственной

регистрации
выпуска

Дата
государственной

регистрации
выпуска

Категория Депозитарный
код выпуска ISIN Номинальная

стоимость

Остаточная
номинальная

стоимость

Валюта
номинала

396177X22888

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020202110B 19 августа 2014 г. облигации RU000A0JUT85 RU000A0JUT85 1000 1000 RUB

396177X22891

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020302110B 19 августа 2014 г. облигации RU000A0JVM32 RU000A0JVM32 1000 1000 RUB

396177X25257

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020102110B001P04 сентября 2015
г. облигации RU000A0JVRL2 RU000A0JVRL2 1000 1000 RUB

Акционерный

Страница 2 из 4

Информация о ценных бумагах

Референс КД
по ценной

бумаге
Эмитент

Номер
государственной

регистрации
выпуска

Дата
государственной

регистрации
выпуска

Категория Депозитарный
код выпуска ISIN Номинальная

стоимость

Остаточная
номинальная

стоимость

Валюта
номинала

396177X25571

коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020202110B001P20 октября 2015
г. облигации RU000A0JVVL4 RU000A0JVVL4 1000 1000 RUB

396177X25788

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020302110B001P10 ноября 2015 г. облигации RU000A0JVXX5 RU000A0JVXX5 1000 1000 RUB

396177X28592

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020402110B001P24 июня 2016 г. облигации RU000A0JWM15RU000A0JWM151000 1000 RUB

396177X32037

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

40402110B 13 февраля 2017
г.

облигации
конвертируемые
в акции

RU000A0JXGV0 RU000A0JXGV0 329 329 RUB

Настоящим сообщаем о получении НКО АО НРД информации, предоставляемой эмитентом ценных бумаг в соответствии с Положением ЦБ РФ N 546-П от
1 июня 2016 года "О ПЕРЕЧНЕ ИНФОРМАЦИИ, СВЯЗАННОЙ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ
ЭМИТЕНТАМИ ЦЕНТРАЛЬНОМУ ДЕПОЗИТАРИЮ, ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ О ТРЕБОВАНИЯХ К ПОРЯДКУ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫМ ДЕПОЗИТАРИЕМ ДОСТУПА К ТАКОЙ ИНФОРМАЦИИ".

10.4. Информация об изменении полного и (или) сокращенного фирменного наименования эмитента, его места нахождения, адреса.

396177X25571

коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020202110B001P20 октября 2015
г. облигации RU000A0JVVL4 RU000A0JVVL4 1000 1000 RUB

396177X25788

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020302110B001P10 ноября 2015 г. облигации RU000A0JVXX5 RU000A0JVXX5 1000 1000 RUB

396177X28592

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

4B020402110B001P24 июня 2016 г. облигации RU000A0JWM15RU000A0JWM151000 1000 RUB

396177X32037

Акционерный
коммерческий
банк
"ПЕРЕСВЕТ"
(Акционерное
общество)

40402110B 13 февраля 2017
г.

облигации
конвертируемые
в акции

RU000A0JXGV0 RU000A0JXGV0 329 329 RUB

Настоящим сообщаем о получении НКО АО НРД информации, предоставляемой эмитентом ценных бумаг в соответствии с Положением ЦБ РФ N 546-П от
1 июня 2016 года "О ПЕРЕЧНЕ ИНФОРМАЦИИ, СВЯЗАННОЙ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ
ЭМИТЕНТАМИ ЦЕНТРАЛЬНОМУ ДЕПОЗИТАРИЮ, ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ О ТРЕБОВАНИЯХ К ПОРЯДКУ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫМ ДЕПОЗИТАРИЕМ ДОСТУПА К ТАКОЙ ИНФОРМАЦИИ".

10.4. Информация об изменении полного и (или) сокращенного фирменного наименования эмитента, его места нахождения, адреса.
Страница 3 из 4

10.4

Приложение 1: Адрес в сети Интернет, по которому можно ознакомиться с дополнительной документацией

По всем вопросам, связанным с настоящим сообщением, Вы можете обращаться к Вашим персональным менеджерам по телефонам: (495) 956-27-90

, (495) 956-27-91/ For details please contact your account  manager (495) 956-27-90, (495) 956-27-91

Страница 4 из 4